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VI INTERNATIONAL SWIMMING MEET
"Delfin sprint 2023"

Skopje, 01-02.07.2023

2) - Збир 3 FINA жени / WOMEN

Жени/F, F: 8 години и помладе / years and younger - 4 од 10 дисциплини
50m FR 50m BR 100m FL 100m BA 50m FL 50m BA 200m FR 100m FR 100m BR 200m IM

1.  M. Kjulakoska 8 Vardar 2018,SK 365 3 45.26 1:09.78 (1:02.46) 50.99
2.  Fiama Tatuli 8 Pirani, SK 246 3 49.39 1:09.33 (1:03.30) 1:08.30

Жени/F, E: 9 години / years - 4 од 10 дисциплини
50m FR 50m BR 100m FL 100m BA 50m FL 50m BA 200m FR 100m FR 100m BR 200m IM

1.  Kaja Kostova 9 Student, SK 238 3 54.35 1:04.11 1:58.90
2.  Hera Azemi 9 Kastrioti, FE 228 3 59.29 1:07.37 1:01.79

Жени/F, D: 10 - 11 години / years
50m FR 50m BR 100m FL 100m BA 50m FL 50m BA 200m FR 100m FR 100m BR 200m IM

1.  Matea Jankoska 11 Delfin, SK 764 3 35.84 (1:42.49) (41.72) 3:03.59 1:22.85 (3:51.90)
2.  Anja Anastasovska 11 Neptun, SK 677 3 38.71 42.74 1:28.58
3.  Lena Blazeva 10 Orion, SK 619 3 39.82 48.96 (48.23) 1:50.44
4.  A. Stefanovska 11 Orion, SK 608 3 39.02 42.67 1:28.67
5.  Lena Milosevska 11 Orion, SK 586 3 39.71 50.11 (57.80) (49.10) 1:54.40
6.  Kalina Hristovska 10 Neptun, SK 459 3 (2:07.93) 46.17 3:29.58 1:36.18
7.  Petra Dzundeva 11 Pirani, SK 453 3 43.98 3:36.17 1:35.89
8.  M. Nikolovska 10 Neptun, SK 410 3 43.95 1:48.01 57.24
9.  A. Karakachanova 11 Student, SK 385 3 44.84 54.83 1:44.89

10.  Mila Blazevska 10 Pirani, SK 367 3 47.45 59.64 2:08.11
11.  T. Bozinovska 11 Tumba, KU 338 3 2:00.51 51.23 4:06.70
12.  Ilina Malovska 10 Pirani, SK 316 3 48.08 1:02.89 4:34.99

Жени/F, C: 12 - 13 години / years - 9 од 10 дисциплини
50m FR 50m BR 100m FL 100m BA 50m FL 50m BA 200m FR 100m FR 100m BR 200m IM

1.  Elena Petrović 12 Leskovac, LE 1120 3 32.74 (41.35) (1:30.79) 2:35.64 (1:14.24) 1:30.05
2.  Neda Stefanovska 13 Neptun, SK 1035 3 33.43 (1:24.74) (36.03) 2:42.10 1:13.87
3.  Kalina Trpcevska 13 Delfin, SK 1017 3 33.08 (1:28.10) (37.66) 2:42.05 1:34.44 (3:10.55)
4.  Jana Velkovska 13 Vardar 2018,SK 933 3 1:22.77 35.78 3:05.49
5.  S. Gudumanovska 13 Neptun, SK 916 3 43.24 2:45.84 1:36.89
6.  Mila Naskoska 13 Delfin, SK 644 3 38.96 (43.30) 3:07.99 1:27.91
7.  Dina Ilijevska 12 Vardar 2018,SK 526 3 (1:51.74) 3:16.61 1:30.58 3:56.58
8.  Teona Todorovski 13 Tumba, KU 407 3 2:01.17 46.08 3:50.62

Жени/F, B: 14 - 15 години / years - 9 од 10 дисциплини
50m FR 50m BR 100m FL 100m BA 50m FL 50m BA 200m FR 100m FR 100m BR 200m IM

1.  Sara Anastasovska 14 Neptun, SK 1323 3 31.11 2:28.21 1:07.90 (2:53.07)
2.  Sofija Stefanovska 15 Neptun, SK 1249 3 31.10 (33.58) 2:32.80 1:09.85
3.  Tea Mamucevska 14 Vardar 2018,SK 868 3 35.14 1:29.39 40.38
4.  Alea Veliu 15 Kastrioti, FE 753 3 34.81 1:28.11 42.49

Жени/F, Отворено/Open
50m FR 50m BR 100m FL 100m BA 50m FL 50m BA 200m FR 100m FR 100m BR 200m IM

1.  Sara Anastasovska 14 Neptun, SK 1323 3 31.11 2:28.21 1:07.90 (2:53.07)
2.  Sofija Stefanovska 15 Neptun, SK 1249 3 31.10 (33.58) 2:32.80 1:09.85
3.  Elena Petrović 12 Leskovac, LE 1120 3 32.74 (41.35) (1:30.79) 2:35.64 (1:14.24) 1:30.05
4.  Neda Stefanovska 13 Neptun, SK 1035 3 33.43 (1:24.74) (36.03) 2:42.10 1:13.87
5.  Kalina Trpcevska 13 Delfin, SK 1017 3 33.08 (1:28.10) (37.66) 2:42.05 1:34.44 (3:10.55)
6.  Jana Velkovska 13 Vardar 2018,SK 933 3 1:22.77 35.78 3:05.49
7.  S. Gudumanovska 13 Neptun, SK 916 3 43.24 2:45.84 1:36.89
8.  B. Atanasovska 17 Vardar, SK 874 3 43.23 2:37.93 1:50.14
9.  Tea Mamucevska 14 Vardar 2018,SK 868 3 35.14 1:29.39 40.38

10.  Matea Jankoska 11 Delfin, SK 764 3 35.84 (1:42.49) (41.72) 3:03.59 1:22.85 (3:51.90)
11.  Alea Veliu 15 Kastrioti, FE 753 3 34.81 1:28.11 42.49
12.  Fjolla Rushiti 16 Kastrioti, FE 686 3 37.19 1:36.63 3:07.40
13.  Anja Anastasovska 11 Neptun, SK 677 3 38.71 42.74 1:28.58
14.  Mila Naskoska 13 Delfin, SK 644 3 38.96 (43.30) 3:07.99 1:27.91
15.  Lena Blazeva 10 Orion, SK 619 3 39.82 48.96 (48.23) 1:50.44
16.  A. Stefanovska 11 Orion, SK 608 3 39.02 42.67 1:28.67
17.  Lena Milosevska 11 Orion, SK 586 3 39.71 50.11 (57.80) (49.10) 1:54.40
18.  Dina Ilijevska 12 Vardar 2018,SK 526 3 (1:51.74) 3:16.61 1:30.58 3:56.58
19.  Kalina Hristovska 10 Neptun, SK 459 3 (2:07.93) 46.17 3:29.58 1:36.18
20.  Petra Dzundeva 11 Pirani, SK 453 3 43.98 3:36.17 1:35.89
21.  M. Nikolovska 10 Neptun, SK 410 3 43.95 1:48.01 57.24
22.  Teona Todorovski 13 Tumba, KU 407 3 2:01.17 46.08 3:50.62
23.  A. Karakachanova 11 Student, SK 385 3 44.84 54.83 1:44.89
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24.  Mila Blazevska 10 Pirani, SK 367 3 47.45 59.64 2:08.11
25.  M. Kjulakoska 8 Vardar 2018,SK 365 3 45.26 1:09.78 (1:02.46) 50.99
26.  T. Bozinovska 11 Tumba, KU 338 3 2:00.51 51.23 4:06.70
27.  Ilina Malovska 10 Pirani, SK 316 3 48.08 1:02.89 4:34.99
28.  Fiama Tatuli 8 Pirani, SK 246 3 49.39 1:09.33 (1:03.30) 1:08.30
29.  Kaja Kostova 9 Student, SK 238 3 54.35 1:04.11 1:58.90
30.  Hera Azemi 9 Kastrioti, FE 228 3 59.29 1:07.37 1:01.79
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